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MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR
Radom, dnia 26.09.2014 r.


TRANSPORTU DROGOWEGO

WITD.WAT.272.4.1.2014
Wykonawcy
WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę umeblowania biurowo - hotelowego dla potrzeb Centralnego Ośrodka Szkolenia Inspekcji Transportu Drogowego w Radomiu” - dalej „SIWZ”
Zamawiający Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego w Radomiu otrzymał e-mailem zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 1:
Zamawiający wymaga, aby krzesła stacjonarne posiadały atest potwierdzający zgodność z normą PN-EN 13761 oraz PN-EN 1022. Jednak norma PN-EN 13761 została wycofana i zastąpiona nowszą normą PN-EN 16139:2013-07.Czy Zamawiający, zmieni zapisy, wymagając aby krzesła konferencyjne z pulpitem oraz krzesła do jadalni posiadały atest potwierdzający spełnianie aktualnej normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

Pytanie 2:
Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści atesty wystawione przez niezależną jednostkę LABORATORIUM GS (www.Remodex.pl)? 

Pytanie 4:
Proszę o odpowiedź czy do oferty należy  dołączyć: karty katalogowe produktu zawierające wymiary produktu, jego zdjęcie (lub szczegółowy rysunek techniczny), nazwę Producenta mebli oraz opis techniczny jako potwierdzenie, że proponowany spełnia wymogi zawarte w SIWZ. 

Pytanie 5:
Proszę również o przesunięcie terminy złożenia ofert do 03.10.2014 r.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:
 Odpowiedź: 1

Zamawiający wyjaśnia, że wskazał w dokumentacji wykonanie krzeseł wg normy PN-EN 13761 oraz PN-EN 1022 i w związku z tym, że norma ta uległa zmianie to krzesła będące przedmiotem dostawy mogą również odpowiadać nowej normie która zastąpiła starą normę. 
 Odpowiedź: 2
Zamawiający nie żąda załączenia do oferty aktualnych Atestów i Certyfikatów, zaś wszelkie dokumenty tego typu należy przedłożyć na etapie realizowania dostawy. Zgodnie z § 3 ust. 4 SIWZ „Wyposażenie będące przedmiotem  zamówienia (dostawy) winno być fabrycznie nowe, nieużywane, nieuszkodzone, nieobciążone prawami osób trzecich, winno spełniać normy bezpieczeństwa oraz winno być dostarczone  z wszelkimi atestami, certyfikatami, zatwierdzeniami wymaganymi przez obowiązujące przepisy prawa".
Odpowiedź: 3
Wszelkie certyfikaty, które Wykonawca ma obowiązek przekazać Zamawiającemu na etapie realizowania dostawy muszą być wystawione przez właściwą uprawnioną jednostkę certyfikującą. 
Odpowiedź: 4
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów wymienionych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz  w § 9 SIWZ. Dlatego też Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kart katalogowych produktów zawierających wymiary produktów, ich zdjęć (lub szczegółowych rysunków technicznych), nazw producenta mebli oraz opisów technicznych. Jednocześnie z racji na fakt, iż Załącznik nr 10 (stanowiący część dokumentacji projektowej) zawiera informacje o złożeniu określonych dokumentów, Zamawiający informuje, iż dokumenty te należy złożyć na etapie realizacji dostawy a nie do oferty.
Mając na względzie ww. powody Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez przeredagowanie zapisów w Załączniku nr 10 – usuwając postanowienia dot. obowiązku załączenia dokumentów do oferty a dodając obowiązek załączenia dokumentów na etapie realizacji dostawy.

Odpowiedź: 5
W związku z modyfikacją o której mowa w odpowiedzi na pytanie 4, Zamawiający wydłuża termin składania ofert.
Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:  

1. W § 14 „Opis sposobu przygotowania ofert” w pkt 10 lit. b) klauzulę: „Nie otwierać przed 30.09.2014 roku, godz. 0945” 

zastępuje się klauzulą: 

„Nie otwierać przed 03.10.2014 roku, godz. 0945”

2. W § 15 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:

a) w pkt 1 w lit. a) zmienia się termin składania ofert z „30.09.2014 roku do godz. 09.30” na „03.10.2014 roku do godz. 09.30”

b) w pkt 2 w lit. a) zmienia się termin otwarcia ofert z „30.09.2014 roku do godz. 09.45” na „03.10.2014 roku do godz. 09.45”


3. Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 10 i w celu ułatwienia Wykonawcom identyfikacji dokonanych zmian, Zamawiający:

· kolorem żółtym i przekreśleniem oznaczył usunięty fragmentu opisu,

natomiast 

· kolorem zielonym oznaczył fragment tekstu, który Zamawiający dodał do opisu.
Otrzymują:

1. wykonawcy 
2. strona WWW

3. a/a WAT
